
PROCESUĀLIE NOTEIKUMI 

TIESAS REGLAMENTA GROZĪJUMS 

TIESA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, it īpaši tā 253. panta sesto daļu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, it īpaši tā 106.a panta 1. punktu, 

ņemot vērā Protokolu par Eiropas Savienības Tiesas statūtiem, it īpaši tā 63. pantu, 

tā kā pēc Vispārējās tiesas Reglamenta stāšanās spēkā 2015. gada 1. jūlijā Tiesas Reglamentā ir jāiekļauj norma, kas 
Tiesai iesniegto apelācijas sūdzību izskatīšanas procesā ļauj tai atbilstošā veidā rīkoties ar informāciju vai materiāliem, 
kurus viena puse iesniegusi Vispārējā tiesā atbilstoši minētās tiesas Reglamenta 105. panta 1. vai 2. punktam un kuri to 
konfidencialitātes dēļ nav tikuši darīti zināmi otrai pusei, 

ar Padomes apstiprinājumu, kas sniegts 2016. gada 6. jūlijā, 

PIEŅEM ŠĀDU REGLAMENTA GROZĪJUMU. 

1. pants 

2012. gada 25. septembra Tiesas Reglamenta (1) V sadaļas 8. nodaļā iekļauj šādu pantu: 

“190.a pants 

Kārtība, kādā veic darbības ar informāciju vai materiāliem, kas iesniegti Vispārējā tiesā atbilstoši tās 
Reglamenta 105. pantam 

1. Gadījumā, kad ir iesniegta apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas nolēmumu, kas pieņemts tiesvedībā, kurā 
viena puse iesniegusi informāciju vai materiālus atbilstoši Vispārējās tiesas Reglamenta 105. pantam un tie nav tikuši 
darīti zināmi otrai pusei, Vispārējās tiesas kanceleja nodod šo informāciju vai materiālus Tiesas rīcībā, ievērojot 
iepriekš minētā panta 11. punktā minētajā lēmumā paredzētos nosacījumus. 

2. Informācija vai materiāli, kas minēti 1. punktā, netiek darīti zināmi tiesvedības Tiesā lietas dalībniekiem. 

3. Tiesa nodrošina, ka konfidenciālā informācija, kas ietverta 1. punktā minētajā informācijā vai materiālos, netiek 
izpausta ne galīgajā nolēmumā, ne attiecīgā gadījumā ģenerāladvokāta secinājumos. 

4. Informācija vai materiāli, kas minēti 1. punktā, tiek atdoti atpakaļ pusei, kura tos iesniegusi Vispārējā tiesā, 
uzreiz pēc Tiesas galīgā nolēmuma izsniegšanas, izņemot gadījumu, kad lietu nodod atpakaļ Vispārējai tiesai. Šajā 
iepriekš minētajā gadījumā attiecīgo informāciju vai materiālus nodod Vispārējās tiesas rīcībā, ievērojot 5. punktā 
minētajā lēmumā paredzētos nosacījumus. 

5. Tiesa, pieņemot lēmumu, nosaka drošības noteikumus, lai aizsargātu 1. punktā minēto informāciju vai 
materiālus. Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.” 

12.8.2016. L 217/69 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 265, 29.9.2012., 1. lpp., grozīts 2013. gada 18. jūnijā (OV L 173, 26.6.2013., 65. lpp.). 



2. pants 

1. Šo Reglamenta grozījumu, kas ir autentisks šī Reglamenta 36. pantā minētajās valodās, publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī, un tas stājas spēkā tā publicēšanas dienā. 

2. Reglamenta 190.a panta noteikumi ir piemērojami vienīgi no 190.a panta 5. punktā minētā lēmuma spēkā 
stāšanās brīža. 

Luksemburgā, 2016. gada 19. jūlijā   

12.8.2016. L 217/70 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	TIESAS REGLAMENTA GROZĪJUMS 

